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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509040Q

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit Elite Gard Oil and Parts International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla 2, Kati 06, Ap.12, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, i vajrave, pjesëve të 
këmbimit dhe tubave industrial për automjete. Import dhe   
eksport i tyre.
Rei Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eni Moçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ergys Stafasani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Geri Abazi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Qanije Qama
15.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: reihoxha1993@gmail.com  
Telefon: 0697471800  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582355-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6796891B-95F0-42CD-A9BC-F1CC751060F5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584310-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Geri Abazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Stafasani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.300,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Stafasani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Moçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.300,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Moçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qanije Qama")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.400,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qanije Qama")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411F8FB2-A803-45C1-B30E-EBEE22744D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DADE61-5AA3-4FAA-9ECC-EC5E740C8D8B

